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Questions and response

uestion 1:
“Please provide the right customs number for the metal detectors for Luanda in order to calculate the
duty and tax in Luanda, since the incoterm is DDP”

Response:
The customs commodity number is: 90318038

Question 2

“Please note we require the following information prior to quoting for military vehicles:
details of shipper and receiver

value

photo of unit

also confirm if unit is free of arms and or ammunition”
Response:

Shipper: MAG UK

Receiver: MAG DRC

Value: Specified in quotation scenario

Photo: Rhamba technical specification updated to include picture
We confirm the vehicle is free of arms and ammunition

Question 3

“MAG requires prices to be valid for the one year duration of the agreement. Do you require the
freight rates to be fixed including surcharges such as BAF & CAF (in which case we would have to
build in a margin to speculate) or do you require only the net rates to be valid for the contract period
(in which case surcharges passed on at cost, evidenced by supporting documents).”

Response:
Only the NET rates please, with surcharges passed on at cost

Question 4

“We move from TGS on a regular basis where aid organisations have bought on terms FCA Algeciras
(containerized). This is the common practice for TGS and clients in this sector. You have requested
FCA La Linea. Do we quote FCA Algeciras (containerised) or FCA la Linea?”

Response
Please quote FCA La Linea to ensure a fair comparison across bidders.

Question 5

“Does MAG have a preference on the location of the warehouse or can we propose location/s basis
your previous movement’s data?”’

Response
Please propose locations based on previous movement data / economic advantage



